UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE, AMBIENTALE - ICE A
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHITECTURAL ENGINEERING

Via F. Marzolo, 9 - | 35131 Padova
tel +39 049 8275586 +39 049 8275422 - fax +39 049 8275604

Decreto Prot.n. 1662 del 23.8.2016 Rep. N. 156/2016
Anno 2016 Tit. I CLI13 Fasc.

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1. assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile, Ambientale — ICEA
Vincitore Dott. ssa Gloria LORENZETTI

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca ¢ regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo™
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO II — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant:

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile, Ambientale — ICEA il 05/02/2014
relativo al Progetto di ricerca dal Titolo: “Monitoraggio delle principali caratteristiche del moto ondoso
con sistemi di stereofotogrammetria digitale” codice progetto - 2105/94/2121/2015”; Responsabile
scientifico Prof. JANNA

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile, Ambientale — ICEA con
il quale ¢ stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione:

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice:

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 —dott. ssa Gloria LORENZETTI punti 60/100

Padova, 23.8.2016

Il Direttore

Prof. Carﬁ%l,bléﬁRlNO



